
AK ČR 07. 18. 2024 12:33:34

Podání formuláře žádosti o dotaci pro rok 2021 k dotačnímu programu 3.c. a
3.d.
04. 12. 2020

V Praze dne 2. prosince 2020 - K 1. 12. 2020 byly na Portálu farmáře SZIF zpřístupněny formuláře pro
podání  žádostí  o  dotaci  na  rok  2021.  Pro  podání  mohou  žadatelé  využít  obecné  příručky  -
ELEKTRONICKÉ PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI, která je rovněž umístěna na Portálu farmáře SZIF či na
webových stránkách v sekci Národní dotace.

3.c. Podpora testování množitelského materiálu s využitím imunoenzymatických metod a metod PCR
Povinnou přílohu Prohlášení o kategorii  podniku je nutné podat před vlastním podáním žádosti o
dotaci.
K žádosti o dotaci se dokládá rovněž tato povinná příloha:

Kladné vyjádření Českomoravské šlechtitelské a semenářské asociace k žádosti o dotaci

Upozornění:

Žádost o dotaci musí být podána před zahájením realizace předmětu dotace.
Žadatel po podání žádosti o dotaci nesmí navyšovat požadavek na objem finančních prostředků.
Ukončení příjmu žádostí o dotaci je 31. 3. 2021

3.d. Podpora ozdravování polních a speciálních plodin -podpora tvorby rostlinných genotypů

Povinnou přílohu Prohlášení o kategorii podniku je nutné podat před vlastním podáním žádosti dotaci.

Před vlastním podáním žádosti o dotaci musí být vyplněn na Portálu farmáře SZIF číselník k DP 3.d.
Pro  jeden  projekt  a  jeden  kód  projektu  musí  být  vyplněn  jeden  řádek.  V  případě  více  plodin
testovaných v rámci jednoho projektu, musí být všechny testované plodiny uvedeny v poli Seznam
druhů plodin testovaných v rámci daného projektu.

K žádosti o dotaci se dokládají rovněž tyto povinné přílohy:

Kladné vyjádření Českomoravské šlechtitelské a semenářské asociace k žádosti o dotaci
Projekt obsahující osnovu projektu, poslání projektu, popis cíle řešení, plán projektu, stručný popis metodického postupu a
struktury řešitelského týmu

Upozornění:

Žádost o dotaci musí být podána před zahájením realizace předmětu dotace.
Žadatel po podání žádosti o dotaci nesmí navyšovat požadavek na objem finančních prostředků.
Ukončení příjmu žádostí o dotaci je 31. 3. 2021


